
REFERAT STYREMØTE I NORD-KARMØY RIDEKLUBB 01.oktober 

2023. 

Oppmøte: 

Saksliste: 

Sak 18 / 23: Referatet fra 12. juni møtet.  

                   Anser det som godkjent pga er ikke kommet noen innsigelser etter at det ble sendt ut på e-post. 

 

Sak 19/23: Økonomi 

                   Rapport 15.09, og oppdatert status 

Ester Anne overtar bokføring. Det opprettes en egen konto for øremerkede midler. Ny omgang 

spillemiddelsøknad, Åge sjekker med Flatebø om tidsfrist og evt endringer.  MVA refusjon søknad utsatt til 

2024 og utbetaling skjer ca juni 2025. Åge har kontakt med banken vedr lånerammen for hallen. 

                   Betalt SJR for tidtaker utstyret  

                   Karmøy kommune: utbetalt for ponniridning under Vikingfestivalen’23. 

                   NIF: utbetalt støtte til aktivitet for flyktning ungdom 

                   NIF og Karmøy Idrettsråd: Utbetalt Lokale Aktivitets Midler for 2022. 

                   Egon, NIF(Grasrotandelen) og ponniridningen: inntekter er overført til klubben   

                   Søknader: 

                   Gjelsten stipend- søkt om stipend til ridevant 

                   Hvilke andre kan vi søke om støtte hos? 

                   Selge syltetøy og julekalendere  Ina Merethe setter opp en stand på Kiwi Avaldsnes og selger i 

uke 40/41. Julekalender salg starter slutt oktober og gaver skal innleveres innen 15 oktober. 

 

Sak 20/23: Innkommet post: 

                   Hege Henriksen: Dressur treninger i ny hall 

                   Karmøy idrettsråd: Svar på søknaden «Ekstra innsats til like muligheter til å delta i idretten» 

                   Maja Hauge: Søknad om støtte til seminaret «Sammen om hesten» Klubben støtter med kr 2000,- 

og forventer et bidrag ifm en klubbkveld. 

                   Medlemmer: 6 stk. har fremvist godkjente politiattester 

                   Roryk: Invitasjon til samling 14.11. for klubber og teknisk personell på Fjordbris hotell 

                               Undersøkelse med nominering av  klubber, frivillige og teknisk personell innen 01.10        

                               https://www.survio.com/survey/d/C0E0N3H6O6R4V4G9E 

                               Kjepphest – ifm med julefest? Ungdomskomiteen  

                  Rogaland Idrettskrets: Oppvekstkonferansen 02.nov., frist for innsending av film 13.oktober 
                               https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Kurs-og-konferansar/2023/11/oppvekstkonferansen-2023/ 

                                     Rutinekontroll ifm momskompensasjon  

                  NRYF: Sjekk av lisenser 

                     Norges Idrettsforbund: https://www.idrettsforbundet.no/tema/tryggidrett/bruk-hue/ 

                  Karmøy kommune: Søknad om spillemidler 2024 Ester Anne og Åge har ansvar. 

                 Anne Parkinson v/Ihr: Møte om D-stevner i 2024 for klubbene i nordfylket 09.okt. kl. 19.00 

                 Sparebank Vest Hjertebank - avslag på søknad om støtte til klubblokale 
            
Sak  21/23: Status på aktiviteter i klubbens regi 

                   Valgfunksjonær 2 dager i august 

                   Sprang banetrening og barn- og ungdomskomiteen inviterte til gratis grillmat for alle medlemmer 

                   RM Sprang individuelt og lag RM ponni LB. Resultater publisert i Karmøy Nytt og H-avis. 

                   Arrangert ponniridning på «Barnas dag», Visnes Marknaden 23.sept. 

                   Ungdommer med flyktningbakgrunn deltar på ridekurs hver onsdag 

                   Drøftings møte med Kirkens Bymisjon 10. oktober: fremtidig samarbeid – hva og hvordan? 
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Sak 22/23: Ridehallen 

                   Stian R. gir en oppdatering på status. 

                   Møte med Haugaland Videregående skole 

                   Starte planlegging av åpningen?   Opprette arrangementskomite som planlegger dette 

Forsinkelser har vært fra start pga lang behandlingstid i kommunen og det har vært utfordrende 

grunnforhold. 

Ny løsning for fundamentering fra Borga som også har leveringstid. 

Kostnadsoverskridelser med graving pga mer meisling av fjell og transportering av dårlige masser vekk og 

tilkjøring av nye masser. Møte med Haugaland vgs  uke 40 vedr hvilke oppdrag de kan ta.  

Fremdriftsplan; 

Graving og meisling ferdig 13 okt. Oppstart 16 oktober montering av plinter. Borga starter montering av hall 

23 oktober og bruker 10 uker for å ferdigstille tett hall. Innredning kan starte start/midt desember og det må 

lages en prioritering på hva som skal startes på. HC toalett bygges i oktober på dugnad av Bjørn og Åge. 

Det må settes opp med gjerder på utebanen for å sperre av mot stål. Walberbunn levering endres med ny 

levering til midt desember. 

          

Sak 23/23: Julekalenderen 2023 

                   https://lottstift.no/nyheter/slik-er-dei-nye-reglane-for-smalotteri-og-basar/ 

                   Hvordan få solgt flest mulig kalendere??  døraksjon Avaldsnes og Torvastad, Oasen, Rema,    

                   Hvilke av fjorårets gevinster bør vi ha i år også?    

                   Hvilke typer gevinster gjør kalenderen attraktiv blant flest mulig potensielle kunder? 

                   Ta med infoskriv og del ut på runden til bedriftene  

                   Hvem spør hvilke bedrifter?  

Salg til sponsorbedrifter? 

Oppsøkende salg? 

Krav til minimumsalg medlemmer for eksempel 5 stk pr medlem? 

Premie til de som selger flest antall kalendere? 

«provisjon» til de som selger? 

                    

 

Sak 24/23: Resertifisering av Satsingsklubb godkjenningen 
                         Norges Rytterforbund | Klubbsatsingsprogram      Kurs og klubbutvikling (idrettsforbundet.no) 

                     Hva er status pr. idag?  

                     Fordele ledige oppgaver frem til neste møte 

         
 

Sak 25/23: Endre startavgiftstøtten til en generell alle med «medlemsstøtte» ordning / fond. 

                   Viser til sak 17/23: Definere kriterier og økonomiske grenser (ref kommunale retningslinjer)  

                   ridekurs/rideleir samt søke om midler til nevnte tiltak. Pr i dag kan det søkes om startavgift støtte 

                   for enkelt ryttere, og støtte til startavgift lag til RM og Norgesserien.  

                   Utforme kriterier for ny medlemstøtte ordning eller fond.  Hvem kan se på dette til neste møte?  

 

Sak 26/23: Andre saker: 

                   Ina Merete: Trivsel i stall  

Rot og dårlig oppførsel er et problem og det må skapes en holdningskampanje. Det må vaskes mer hyppig i 

fellestoaletter og fra senteret sin side må det forventes mer orden. Arrangere et klubbmøte/minidugnad for å 

gjøre fasiliteter triveligere?. Gjøre mobilregler tydeligere og repeteres.  

 

                   Dagny Elin: Årsmøte for 2022: lovnorm og antall styre- og vara medlemmer. Endre antall repr.? 

                                       Forslag til styremøte datoer: søndag 05.nov. eller torsdag 09. nov. 

                                                                                     mandag 27. nov.  

                                                                                     Mandag 11. des.  

                                                                                     Torsdag 18. januar 
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